
 
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
13.01. 2025                                       с-ще Новогуйвинське                                  №7 

 

Про  підсумки  проведення  

Тижня «Мистецтво в ритмі серця» 

 

 

            Відповідно до плану роботи  навчального закладу на 2024/2025 навчальний рік,  на 

виконання наказу по навчальному закладу від  12.12.2024 «Про організацію проведення тижня 

мистецтв», з метою активізації творчої діяльності педагогічних працівників та пізнавальної 

діяльності учнів, поширення сучасних технологій і моделей навчання та виховання учнів, розвитку 

та стимулювання співробітництва між педагогами закладу, виявлення талановитих дітей, 

розширення знань учнів з різних видів мистецтв, сприяння розвитку творчих здібностей та 

комунікативних компетентностей учнів, виховання морального та естетичного відношення до 

світу та художньо-образного сприйняття його з 16 по 20 грудня  2024 року  у навчальному закладі 

проведено тиждень «Мистецтво в ритмі серці» (далі – Тиждень). Для ефективного проведення 

Тижня були залучені вчитель образотворчого мистецтва,  музичного мистецтва та фізичної 

культури, трудового навчання.  Інформація про проведення  заходів у рамках Тижня  систематично 

висвітлювалась. Вчителем фізичної культури Мінчук Г.З., яка була призначена відповідальною за 

проведення Тижня,  своєчасно надано узагальнені матеріали  про проведення Тижня.   

У рамках Тижня були організовані різноманітні заходи, серед яких: 

- Виставки учнівських робіт 

- Конкурси, вікторини 

- Мистецько-фізичні композиції 

- Інтерактивні заняття 

За результатами проведених заходів відзначено висів рівень  зацікавленості учнів. Їх активність та 

творчий підхід. 

   

НАКАЗУЮ:   

1. Вважати проведення тижня «Мистецтво в ритмі серця» на високому методичному рівні. 

2. Оголосити подяку вчителю фізичної культури Мінчук Г.З. за проведення Тижня. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рудницькій І.В..:    

3.1.Передбачити у плані роботи навчального закладу на 2025-2026 навчальний рік проведення 

тижня художньо-естетичного циклу. 

                                                                                                                 До 01.09.2025 

3.2. Сприяти співпраці педагогічних працівників навчального закладу та проведенню 

позакласної роботи, творчому і професійному зростанню педагогів.    

                              

                                                                                                                         Постійно    

4. Відповідальному за проведення Тижня, вчителю  фізичної культури Мінчук Г.З.  

4.1. Розмістити узагальнені матеріали Тижня на сторінціі навчального закладу.  



2 

 

                                                                                До 30.12.2024 

4.2. Організувати обговорення підсумків Тижня на  засіданні методичної комісії. 

4.3. Розробити пропозиції щодо включення нових форм роботи для популяризації мистецтва, 

фізичної культури  на наступний рік. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Рудницьку І.В. 

 

Директор                                  Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 

    Ознайомлені: 

Рудницька І.В. 

Мінчук Г.З. 

Хлань І.І. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


